Consensus super collatione unius domus ac Vineae in oppido Nitriensi sitae 
pro patribus jesuitis in collegio oppidi Selia existentis modo infrascripto factus. 

Nos Rudolphus etc. Memoriae commendamus tenore praesentium significan-
tes quibus expedit universis. Quod pro parte ac in personis fidelium nostrorutri 
honorabilium Rectorist totiusque collegii patrum Societatis Jesu in oppido Sellie 
existentium et ad Praeposituram Turocensem existentium, exhibitae sunt nobis et 
praesetitatae quaedam literae fidelis nostri Reverendi Francisci Forgacz de 
Ghimes episcopi Nitriensis locique eiusdem comiti perpetui consiliarii et per 
Hungariam aulae nostrae cancellarii donationales in pergameno patenter confec-
tae, sigilloque eiusdem secreto impendenti communitae. Quibus mediantibus 
idem Franciscus Forgacz episcopus Nitriensis et cancellarius noster totalem 
quandam domum suam civilem, per ipsum propriis pecuniis emptam et a funda-
mentis erectam in superiori oppido suo Nitriensi et comitatu Nitriensi existentem 
habitam simul cum una vinea in promontorio dicti oppidi Nitriensi Rawasmal 
vocato adiacentibus cunctibusque earundem utilitatibus et pertinentiis quibusli- 
bet, dictis patribus jesuitis collegii Selliensi perennaliter dedisse donasse et con- 
tulisse [...] tenoris infrascripti supplicatum propterea nominibus ac in personis 
praefatorum patrum Societatis Jesu dicti collegii Selliensis nostrae Maiestati 
exstitit humillime quatenus annotatas literas praefati episcopi Nitriensis et can- 
cellarii nostri donationales omniaque et singula in eis contenta ratas, gratas et 
acceptas habendo, literis nostris inseri et inscribi faciendo praemissae perennalis 
donationi et collationi aliisque omnibus et singulis in eisdem literis donationali- 
bus clarius denotatis et expressis nostrum regium consensum benevolumque 
pariter et assensum praebere dignarent, quarum quidem literarum tenor talis est.2 
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Nos Franciscus Forgach de Gimes Episcopus Nitriensis, locique eiusdem co-
mes  perpetuus, Sacrae Caesareae Regiaeque Maiestatis consiliarius, ac per Hun- 
gariam summus Aulae Cancellarius, memoriae commendamus per presentes, 
quod cum diligenti consideratione in animo revolveremus inter alfa, quae Episco- 
pali nostro incumbunt muneri, praecipuum esse, quod honorem cultumque con- 
cernit divinum, ut nimirum ilium diligentissime promoveamus, servos Dei, qui se 
pro Domino totos impendunt, amicos nobis faciendo, quomodo cum primis omni 
cura ac studio elaborandum nobis indicavimus, ut Reverendos patres Societatis 
Jesu tanquam cultus ipsius divini necessarios administros beneficio aliquo affi-
ceremus. Et propterea habentes debitum respectum ad singularem pietatem utilis- 
simum pro Dei gloria laborem heverendorum patrum Societatis Jesu Collegii 
Seliensis, turn vero moti erga nos charitate, qua de nobis optime semper meríti 
sunt, totalem domum nostram civilem in hac nostra superiori Civitate Nitriensi 
existente habitam, et nostris pecuniis emptam et propriis expensis a fundamentis 
erectam, cui ab una parte domus quondam Egregii Joannis Bicho parte vero ab 
altera Generosae dominae relictae quondam Joannis Tapolczani domus vicinan-
tur,3  simul cum vinea in promonthorio Rawasmal vocato ac terris arabilibus ad 
eandem domum pertinentibus et cunctis eius utilitatibus et pertinentiis dictis 
Reverendis Patribus Societatis Jesu Collegii Selliensis dedimus, donavimus et 
contulimus. Imo damus donamus et conferimus, iure perpetuo et irrevocabiliter, 
tenendam, possidendam pariter et habendam, harum nostrarum vigore et testimo-
nio literarum. Quas in formam nostri privilegii manus nostrae subscriptione et 
sigilli appensione redigi curavimus. Datum Nittriae Vigesima die Mensis Maii 
Anno domini Millesimo sexcentesimo tertio. 

Nos itaque huiusmodi humillima supplicatione nominibus ac in personis 
supradictorum rectoris caeterorumque patrum Societatis Jesu praelibati Collegii 
Selliensis nostrae modo quo supra porrecta Maiestati regia benignitate exaudita 
clementer et admissa praesertas literas saepefati episcopi Nitriensis et cancellarii 
nostri fassionales non abrasas, non cancellatas, neque in aliqua parte sui suspec- 
tas, sed omni prorsus vitio ac suscipione carentes praesentibusque literis nostris 
de verbo ad verbum sine diminutione et augmento aliquali insertas et inscriptas, 
quo ad omnes earum continentias clausulas et articulos eatenus guatenus eadem 
rite et legitime existunt emanatae iuribusque earum veritas suffragatur ratas, 
gratas et acceptas habere praemissis perennali dationi, donationi et collationi ali- 
isque omnibus et singulis in supradictis donationalibus fusius specificatis et de- 
claratis . nostrum regium consensum praebuimus. Imo praebemus benevolum 
pariter et assensum et nihilominus attentis et consideratis fidelitate ac fidelium 
servitiorum meritis praefatorum patrum Societatis Jesu dicti collegii Selliensis, 
quae ipsi sacrae primum regni.nostri Hungariae coronae et deinde Maiestati no- 
strae pro locorum et temporum diversitate fideliter et constanter exhibuisse ac 
impendisse ac deinceps quoque pari fide et constantia exhibere et impendere velli 
pollicentur. Totum et omne ius nostrum regium si quod in dictis totalibus domo 
in superiori oppido Nitriensi constructa ac una vinea in praefato promonthorio 
dicti oppidi Rawasmal nuncupato sita omnino in annominato comitatu Nitriensi 

1603 	 211 

existentis, qualiterunque haberemus aut eadem nostram ex quibuscunque causis, 
viis, modis et rationibus concerneret Maiestatem simul cum cunctis suis utilitati- 
bus et pertinentiis quibuslibet terris scilicet arabilibus, cultis et incultis, agris, 
pratis, pascuis, campis, faenetis, pluis, nemoribus, montibus, vallibus, vineis vi- 
nearumque promonthoriis, aquis fluviis, piscinis, piscatoris aquarumque decursi- 
bus, molendinis et eorundem locis generaliter vero quarumlibet utilitalium et per- 
tinentiarum integritatibus quovis nominis vocabulo vocitatis sub suis veris metis 
et antiquis limitibus existentis ad easdem de iure et ab antiquo spectantibus et per- 
tinere debentibus memoratis rectori caeterisque patribus jesuitis saepefati collegii 
Selliensis ipsorumque posteris et successoribus universis dedimus, donavimus et 
contulimus. Imo damus, donamus et conferimus iure perpetuo et irrevocabiliter 
tenente, possidente pariter et habente salvo iure alieno harum nostrarum secreto 
sigillo nostro, quo ut rex Hungariae utimur impendenti communitarum vigore et 
testimonis literarum, quas in formam nostri privilegii redigi faciemus, dum nobis 
in praesente fuerint reportatae. Datum in arce nostra regia Pragensi decima octa- 
va die mensis septembris anno domini millesimo sexcentesimo tertio. Regnorum 
nostrorum Romani vigesimo octavo, Hungariae et aliorum tricesimo primo,  Bo-
herniae vero anno similiter vigesimo octavo. 4